EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0132/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 A. FIGUEIREDO E N. FIGUEIREDO 84.961.887/0001-74 7.764.256-0 000576 IBEMA
2 A. FIGUEIREDO E N. FIGUEIREDO  84.961.887/0001-74 11.965.489-0 000575 IBEMA
3 ADEMILSON MARTINS BONILHA 041.466.729-88 7.751.032-0 3927 JAPURA
4 ADEMILSON MARTINS BONILHA 041.466.729-88 7.751.033-8 3928 JAPURA
5 ADIR MORETTO 492.985.779-15 7.742.398-2 000598 CAMPO BONITO
6 ANTONIO DIAS MACIEL 603.412.549-91 7.333.837-9 82922 TRÊS BARRAS DO

PARANÁ
7 ATILIO CESAR GILSON 326.315.539-34 9.778.825-1 88283 CIDADE GAÚCHA
8 BERNADETE RODRIGUES DA SILVA 520.251.369-00 7.516.783-0 4163 PORECATÚ
9 CELSO CARARO 976.419.369-20 7.333.802-6 95174 RIO AZUL
10 CELSO CARARO 976.419.369-20 7.333.803-4 95175 RIO AZUL
11 CLAUDEMIR MULLER 879.171.229-72 7.516.782-2 4162 PORECATU
12 DOUGLAS IVO DURIGON 019.502.789-21 7.824.691-0 4817 BRAGANEY
13 DOUGLAS IVO DURIGON 019.502.789-21 7.889.647-7 100109 BRAGANEY
14 DOUGLAS IVO DURIGON 019.502.789-21 7.889-647-7 100110 BRAGANEY
15 EDER TADEU MONDO PACHECO 033.058.939-31 9.514.599-0 88353 CIDADE GAÚCHA
16 EREUTILDE XAVIER DOS SANTOS 280.295.189-00 7.751.442-2 000858 TAPIRA
17 EVERTON BIBIANO DA SILVA 050.099.869-81 7.751.034-6 3929 JAPURA
18 EVERTON BIBIANO DA SILVA 050.099.869-81 7.751.035-4 3930 JAPURÁ
19 FRANCISCO GLUSZCZYNKI 029.785.389-11 7.347.431-0 73371 MALLET
20 GILBERTO LUIZ SCAVINSKI 565.110.609-00 7.553.427-2 80662 IRATI
21 GILMAR ANTONIO DA ROSA 589.008.619-72 7.166.714-6 81209 ITAPEJARA DO OESTE
22 GILVAN FERNANDES DE SOUZA 047.126.428-82 7.865.347-7 104082 CASTRO
23 ISSÃO RICARDO NAGAI 071.006.488-82 7.516.587-0 3185 LONDRINA

24 JOSE CARLOS LODI 445.860.359-00 9.778.805-7 90714 UMUARAMA
25 JUAREZ BONETE 062.240.279-00 7.865.342-6 104981 PONTA GROSSA
26 LEONARDO TABORDA CUNHA 028.598.929-40 7.865.346-9 104081 CASTRO
27 MARCILIO DE OLIVEIRA DA SILVA 760.408.369-20 7.516.555-2 001112 SERTANOPOLIS
28 MARCIO RODRIGO TEODORICO 049.097.709-09 7.750.898-8 9222 LONDRINA
29 MARIA DE LURDES FERREIRA STRONA 000.284.909-75 7.333.751-8 95167 RIO AZUL
30 MARIA DE LURDES FERREIRA STRONA 000.284.909-75 7.333.752-6 95169 RIO AZUL
31 MARIO AUGUSTO FRANCO JANGADA 457.870.859-49 7.864.886-4 11258 RESERVA
32 MAURO BERNADELLI 561.436.219-34 7.751.030-3 3925 JAPURÁ
33 MAURO BERNADELLI 561.436.219-34 7.751.031-1 3926 JAPURÁ
34 OSEAS REDES 666.823.609-25 7.659.528-3 001953 GUARAQUEÇABA
35 OSMAR CORREIA 208.151.949-53 9.778.782-4 90669 CAFEZAL DO SUL
36 PEDRO FERNANDES 491.524.679-53 7.852.895-8 13054 COLOMBO
37 ROSECLER DA ROSA GRACIAS 775.669.200-49 7.741.914-4 002078 CASCAVEL
38 SANTO RONCALIO NETO 067.157.599-60 7.750.805-8 4164 LONDRINA
39 SEBASTIÃO RIBEIRO DE ALMEIDA 153.652.129-91 7.188.751-0 90075 GUARANIAÇU
40 SERGIO ROMÃO MAGIERSK 675.961.699-53 9.514.602-3 83889 FORMOSA DO OESTE
41 VINICIUS FERNANDES COSTA 078.787.869-33 7.516.600-1 3200 JATAIZINHO

Curitiba, 21 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI